L’importo di aggiudicazione risulta di € 3’766’296,93, di cui € 3’592’115,31 per lavori e                

€ 174’181,62 per oneri della sicurezza.  

Il ribasso percentuale di aggiudicazione risulta pari al 3,10%.  

Il tempo utile per dare ultimati tutti i lavori è di 221 (duecentoventuno) giorni naturali 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

I lavori sono stati consegnati in data 17/09/2024.  

4. DATI RIGUARDANTI LA VARIANTE N. 4 

4.1. DESCRIZIONE 

La variante si rende necessaria a seguito della richiesta da parte della FIS di modificare, ai